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Ovzon erhåller tilläggsorder på Ovzon T7 från U.S. 
DOD
Ovzon har erhållit en ytterligare order avseende bolagets senaste mobila 
satellitterminal Ovzon T7 från det amerikanska försvaret (U.S. DOD). Ordervärdet 
uppgår till 0,4 MUSD motsvarande drygt 4 MSEK.

Det amerikanska försvaret blev i februari i år den första kunden att beställa Ovzon T7 – 
branschens minsta, lättaste och snabbaste mobila satellitterminal. Ovzon T7 är den första mobila 
satellitterminalen som utvecklats för att användas med den nya satelliten Ovzon 3 och dess unika 
On-Board-Processor. Detta gör det möjligt att fullt ut dra nytta av dess unika kapacitet och 
funktioner, särskilt utformade för att fungera i kritiska uppdrag och i krävande miljöer. Ovzon 3-
satelliten togs i kommersiell drift den 5 juli 2024.

”Vi är mycket nöjda med att ha erhållit en ny order från denna viktiga kund. Vi anser detta vara ett 
betydande förtroendebevis för att den kraftfulla kombinationen av Ovzon T7-terminalen och 
Ovzon 3-satelliten överträffar förväntningarna avseende prestanda, mobilitet och resiliens”, säger 
Per Norén, VD för Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com
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